
akcija spēkā:

199
3,29

KĀPOSTI
1 kg

-39%

-21%
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SVAIGS 
BROILERIS
Tallegg
1 kg

SIERS
JAUNPILS
bez laktozes
3 veidi
150 g 
1 kg = 9,27 €

139
2,29

1049
13,29

PELMEŅI
VECPILSĒTAS
2 veidi
350 g 
1 kg = 3,97 €

KONFEKTĒM
GEISHA
dažādiem veidiem

KONSERVĀCIJAI
HEINZ

LIĶIERIS
JÄGERMEISTER
35% alk.
500 ml 
1 l = 20,98 €

PĒRC           AKCIJAS ZĪMOLA PRECES UN SAŅEM PAPILDU UZLĪMES!

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA, IEGĀDĀŠANĀS UN NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA!

19.10.–25.10.2020.         Nr. 30 (2020) 

-39%-30%
līdz

139
1,79

no

-30%-25%

025

SKĀBĒTI 
KĀPOSTI
ar burkāniem
KOK, 900 g
1 kg = 1,21 €

CITRONI
1 kg

139

GRANĀTĀBOLI
1 kg

139

-31%

109
1,59
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ZAĻAS 
VĪNOGAS
bez kauliņiem
1 kg

179

ĀBOLI
IDARED
1 kg

059

-38%

179
2,89

DESA
JELGAVAS
JUBILEJAS
auksti kūpināta
JGK
280 g 
1 kg = 6,39 €

-47%

279
5,35

MALTĀ KAFIJA
PAULIG
Classic In-Cup
400 g 
1 kg = 6,98 €

TIKAI TREŠDIEN
21.10.2020.

-50%

139
2,79

VISTAS ŠĶIŅĶIS
NO$ALGIA
garšvielās
525 g 
1 kg = 2,65 €

-33%

079
1,19

ŠPROTES 
ROJA FISH
eļļā
160/112 g 
1 kg = 7,05 €

-50%

299
5,99

CŪKAS 
ŠĶIŅĶIS
bez kaula un ādas
Kurzemes Gaļsaimnieks
1 kg

SVIESTS
GRANAROLO
Burro Italiano
83%
200 g

1,19
2,39

(1 kg = 5,95 €)

109
AR MEGO KARTI

(1 kg = 5,45 €)

-32%

249
3,69

IEBIEZINĀTAIS
PIENS
NOSTAĻGIJA
ar cukuru
1 kg

-41%

499
8,49

SIERS
VALMIERAS
45%
1 kg

-39%

199
3,29

ŠOKOLĀDE
KARL FAZER
2 veidi
200 g 
1 kg = 9,95 €

-54%

159
3,49

CEPUMI
LUKAS
austiņas
1 kg

-44%

499
8,99

VALRIEKSTI
ALIS CO
lobīti
500 g 
1 kg = 9,98 €

-40%

PRODUKCIJAI
RENOVA
dažādiem veidiem



3www.mego.lv@mego.lv

-35%

549
8,49

ŠĶĪSTOŠĀ 
KAFIJA
JACOBS
Krönung
200 g 
1 kg = 27,45 €

-35%

479
7,39

KAFIJAS 
PUPIŅAS
DALLMAYR
500 g 
1 kg = 9,58 €

-36%

379
5,99

VEĻAS PULVERIS
ARIEL
2 veidi
1,35 kg 
1 kg = 2,81 €

BRĪVDIENU TIRGUS
23.10.–26.10.2020.

BRĪVDIENAS SĀKAS JAU PIEKTDIEN!

BUMBIERI
CONFERENCE
1 kg

099

BANĀNI
1 kg

059

PĒRC           AKCIJAS ZĪMOLA PRECES 

UN BRĪVDIENU TIRGUS AKCIJAS PERIODĀ 

SAŅEM VIENAS UZLĪMES VIETĀ DIVAS!

-43%

179
3,19

SAUTĒTA GAĻA
KLASIK
2 veidi
Rital D
525 g 
1 kg = 3,41 €

-40%

389
6,49

CĀĻA 
ŠĶIŅĶI
bez kaula un ādas
P/F Ķekava
1 kg

-50%

299
5,99

OLĪVEĻĻA
VILLA CONTE
Pomace
1 l

-33%KUPRLAŠA IKRI
KHAN CAVIAR
100 g 
1 kg = 59,90 €

599
8,99

BALTAS OLAS
M izmērs
1 iepak. = 10 gab.

1,09
1,59

(1 gab. = 0,11 €)

099
AR MEGO KARTI

(1 gab. = 0,10 €)

BIEZPIENS
ŽEMAITIJOS
9%
1 kg

3,15
4,49

309
AR MEGO KARTI

-36%

429
6,79

SIERS
KRIEVIJAS
50%
Rankas Piens 
1 kg

-50%

099
1,99

SULAS 
DZĒRIENS
2 veidi
1 l

-40%

299
4,99

SILIKONA
SMILTIS
KINGSTAR
kaķu tualetei
2 veidi
3,8 l 
1 l = 0,79 €
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-20% -9% -34% -16%

-15% -17%

-14% -20%

-18% -21% -20% -10%

-18% -12% -23%

-20%

119
1,49

099
1,09

049
0,75

079
0,95

135
1,59

032
0,39

229
2,69

599
7,49

045
0,55

059
0,75

079
0,99

115
1,29

129
1,59

349
3,99

065
0,85

LAUKU PIENS
ALMA
3,8–4,2%
1,5 l 
1 l = 0,79 €

KEFĪRS
ALMA
3,8–4,2%
1 kg

RŪGUŠPIENS
JAUNPILS
pilnpiena
400 g 
1 kg = 1,23 €

SKĀBAIS
KRĒJUMS
ALMA
20%
400 g 
1 kg = 1,98 €

BIEZPIENS
ANNELE
graudainais, 7%
350 g 
1 kg = 3,86 €

BIEZPIENA
SIERIŅŠ
PASAKA
ar Beļģu šokolādi
3 veidi
Annele
40 g 
1 kg = 8,00 €

SIERS
GERMANTO
šķēlēs, 45%
2 veidi
300 g 
1 kg = 7,63 €

SIERS
CESVAINE
Holandes, 45%
Siera Nams
1 kg

JOGURTS
FRUTTIS
3 veidi
125 g 
1 kg = 3,60 €

DZERAMAIS 
JOGURTS
JOVI DUET
dažādi veidi
350 g 
1 kg = 1,69 €

JOGURTA
DZĒRIENS
ACTIVIA
dažādi veidi
no 280 g 
1 kg = no 2,63 €

JOGURTS
BALTAIS SKYR
bez piedevām
Tukuma Piens
400 g 
1 kg = 2,88 €

DZERAMAIS 
JOGURTS
GEFILUS
bez laktozes
2 veidi
Valio
1 kg

DESERTS
DOLCE ITALIA
2 veidi
no 450 g 
1 kg = no 6,98 €

MARGARĪNS
DELMA
3 veidi
500 g 
1 kg = 2,38 €

MAJONĒZE
BROKASTU
67%
Spilva
250 g 
1 kg = 2,60 €

BIEZPIENIEM 
0,5% vai 9%, 250 g

VAI SVIESTAM
82,5%, 200 g

BALTAIS EXPORTA
Tukuma Piens

-29%
līdz

119
1,39

no
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-33% -27% -16% -25%

159
2,39

165
2,29

335
3,99

179
2,39

AKNU PASTĒTE
RAKVERE
cepta, ar saldo krējumu
Rīgas Miesnieks
200 g 
1 kg = 7,95 €

CĪSIŅI
MINI
Rīgas Miesnieks
500 g 
1 kg = 3,30 €

CĪSIŅI
BĒRNU EKSPRESS
Forevers
1 kg

SARDELES
DOKTORA
P/F Ķekava
400 g 
1 kg = 4,48 €

-26% -44% -25%

199
2,69

299
5,39

599
7,99

SERVELĀDE
SAVĒJO
2 veidi
Valdori
700 g 
1 kg = 2,84 €

SERVELĀDE
PRĀGAS
pusžāvēta
GN Ādaži
1 kg

CŪKGAĻA
SAIMNIEKA
LABUMI
marinēta
karsti kūpināta
Kurzemes Gaļsaimnieks
1 kg

MARINĒTIEM 
KŪPINĀJUMIEM 
NĀKOTNE
3 veidiem

-34%

249
3,79

-31% -15%

-18% -26%

129
1,89

219
2,59

299
3,69

139
1,89

CĀĻA 
PUSSTILBI
svaigi, bez locītavas
Marienbāde
550 g 
1 kg = 2,35 €

CĀĻA 
PUSSPĀRNI
2 veidi
P/F Ķekava
500 g 
1 kg = 4,38 €

GAĻA 
GRILĒŠANAI
RAKVERE
kefīra marinādē
Rīgas Miesnieks
500 g 
1 kg = 5,98 €

CŪKGAĻAS
UN LIELLOPU
GAĻAS
MALTĀ MASA
Forevers
500 g 
1 kg = 2,78 €

MIESNIEKA
ASINSDESAS
XL paka
Rīgas Miesnieks
1 kg

-31% -20% -23% -17%

399
5,79

135
1,69

145
1,89

165
1,99

CĀĻA FILEJAS
CEPAMDESAS
ar sieru
XL paka
Rīgas Miesnieks
1 kg

CĀĻA DESA
AR SIERU
vārīta
GN Ādaži
400 g 
1 kg = 3,38 €

CĀĻA DESA
2 veidi
P/F Ķekava
400 g 
1 kg = 3,63 €

DESA
SVIESTMAIŽU
vārīta
Forevers
900 g 
1 kg = 1,83 €

-20%
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AKCIJA NOTIEK VEIKALOS/KAFEJNĪCĀS
Alūksne: Helēnas 24. Baldone: Rīgas 79/1. Cēsis: Lapsu 23. Daugavpils: Aveņu  26, 
Raipoles 11A, Rīgas 9, Viestura 60, Valkas 1A, Vaļņu 27A. Daugavpils: Cietokšņa 60.   
Jēkabpils: Vienības 1A. Jelgava: Dobeles šoseja 7, Pasta 51. Krāslava:  
Latgales 16. Liepāja: Klaipēdas 104C. Ludza: Raiņa 40A. Preiļi: Rīgas 4D. Rīga:  
Biķernieku 16A, Dižozolu 2, Dzelzavas 74, Jūrmalas gatve 87, Kurzemes 132, Lejiņa 2,  
Lidoņu 27, Mīlgrāvja 2, Parādes 5B, Prūšu 2, Saharova 2. Rēzekne: Atmodas 6A,  
Valdemāra 16A. Sloka: Ventspils šos. 32. Tukums: Kurzemes 2A. Valka: Ausekļa 54. Valmiera: 
Rīgas 4, Stacijas 35. Ventspils: Ganību 22/24, Inženieru 65, Kuldīgas 23.  

-12%

699
7,99

-25% -22% -29%

059
0,79

069
0,89

119
1,69

SALDĒJUMS
SUPER VIVA
dažādi veidi
no 97 g
1 kg = no 5,36 €

SALDĒJUMS
RŪJIENA
2 veidi
no 65 g 
1 kg = no 9,20 €

SALDĒJUMS
OREO VAI MILKA
3 veidi
no 51 g 
1 kg = no 19,85 €

SIĻĶU FILEJA
COLUMBUS
2 veidi
240/180 g 
1 kg = 6,61 €

-22% -20% -17%

155
1,99

215
2,69

165
1,99

KARTUPEĻI FRĪ
LONG &
CRUNCHLY
Farm Frites
600 g 
1 kg = 2,58 €

PANKŪKAS
EKSPRESSO
3 veidi
Ariols
500 g 
1 kg = 4,30 €

SURIMI
NŪJIŅAS
ar pildījumu
dažādi veidi
Santa Bremor
200 g 
1 kg = 8,25 €

-42% -20%

069
1,19

139
1,75

BALTMAIZE
MĀKOŅMAIZE
Druva
Fazer Latvija
500 g 
1 kg = 1,38 €

TOSTERMAIZE
Kungu, Tostē vai Pļavas
Hanzas Maiznīca
no 400 g 
1 kg = no 1,98 €

BALTMAIZĒM
ZELTENE
3 veidiem
Latvijas Maiznieks

MĀKSLĪGIE
LAŠA IKRI
3 veidi
Santa Bremor
no 100 g 
1 kg = no 12,64 €

BALTMAIZĒM
KUNGU
3 veidiem
Hanzas Maiznīca

MAIZĒM
GARDĀ
dažādiem veidiem
Fazer Latvija

RUDZU MAIZĒM
LATVIJAS GRAUDU
ar sēklām
4 veidi
Latvijas Maiznieks

PANKŪKĀM
ZELMAS PIENS
2 veidiem, 300 g

MĀJAS
DESIŅAS
1 kg

129
1,55
no

-21%
līdz

-25%

SURIMI 
PRODUKTIEM
PANĒJUMĀ
VIČI
3 veidi

099
1,19
no

-20%
līdz

-20%

-20% -25% -25% -20%
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-20%

799
9,99

SALĀTI
AR DOR BLUE SIERU
1 kg

-16%

499
5,99

-30% -38% -36%

235
3,39

055
0,89

165
2,59

GRIĶI
VALDO
125 g x 8 gab.

KVIEŠU MILTI
MUIŽAS
augstākā labuma
1 kg

MAKARONIEM
BARILLA
dažādiem veidiem, 500 g

EĻĻA
DOMAŠŅEJE
saulespuķu
nerafinēta
1 l

-29% -22%

479
6,75

115
1,49

OLĪVEĻĻA
BORGES
Extra Virgin
500 ml 
1 l = 9,58 €

TOMĀTU MĒRCE
RUNDĀLE
3 veidi
no 380 g 
1 kg = no 2,74 €

MĒRCE
SPILVA
3 veidi
380 ml
1 l = no 2,28 €

ZAĻIE ZIRNĪŠI
VAI KUKURŪZA
FIT FOOD
340/285 g
420/270 g 
1 kg = no 2,28 €

-31% -26% -25%

089
1,29

125
1,69

319
4,29

ZUPA
NATURAL
2 veidi
500 g 
1 kg = 1,78 €

KONSERVĒTI
ZAĻIE ZIRNĪŠI
VAI MARINĒTI GURĶI
NATURAL
720 ml/400 g
720 ml/450 g
1 kg = no 2,78 €

DŽEMS
GOOD GOOD
ar stēviju
2 veidi
330 g 
1 kg = 9,67 €

-21% -35% -20%

109
1,39

135
2,09

289
3,65

KARTUPEĻU
BIEZENIS
VAI NŪDELES
KNORR
dažādi veidi
no 50 g 
1 kg = no 18,47 €

ZEMESRIEKSTI
ESTRELLA
dažādi veidi
metāla bundžā
140 g 
1 kg = 9,64 €

ROZĪNES
ALIS CO
2 veidi
no 200 g 
1 kg = no 3,18 €

SAUSĀS
BROKASTIS
CINI MINIS
VAI LION
Nestlé
no 425 g 
1 kg = no 6,42 €

065
0,85

no

PANKŪKAS
AR GAĻU
1 kg

-24%

-26%
līdz

-20%

GARŠVIELĀM
ANNIŅA VAI TWINS
dažādiem veidiem

-40%
līdz

115
1,89

no

no

095
1,39

no

no

-31%
līdz



MALTĀ KAFIJA
JACOBS
Krönung
500 g 
1 kg = 7,98 €

-30%

399
5,75

-24% -25%

139
1,85

099
1,32

TĒJA
LOYD LOVERS
2 veidi
2 g x 20 gab.
1 kg = 34,75 €

CIGORIŅU
KAFIJAS 
DZĒRIENS
GALCA
2 veidi
200 g 
1 kg = 4,95 €

-25%

299
3,99

ŠĶĪSTOŠĀS
KAFIJAS
DZĒRIENS
MOKATE
XXL paka, 3 veidi
no 15 g x 24 gab. 
1 kg = no 7,33 €

KAFIJAS 
PUPIŅAS
MERRILD
3 veidi
1 kg

-22% -31% -30% -24%

069
0,89

089
1,29

069
0,99

075
0,99

ŽELEJAS
KONFEKTES
FINI
3 veidi
90 g 
1 kg = 7,67 €

ŠOKOLĀDE
ROSHEN
poraina
3 veidi
85 g 
1 kg = 11,13 €

VAFELES
FAMILY
3 veidi
180 g 
1 kg = 3,83 €

CEPUMI
LEIBNIZ
3 veidi
100 g 
1 kg = 7,50 €

-22% -46% -24% -26%

269
3,49

269
4,99

339
4,49

139
1,89

CEPUMI
OREO
2 veidi
246 g 
1 kg = 10,93 €

KONFEKTES
ĪRISS
krējuma
1 kg

KONFEKTES
SORRENTO
Roshen
1 kg

KĒKSS
2 veidi
Siguldas Maiznieks
400 g 
1 kg = 3,48 €

-25% -22% -33% -32%

289
3,89

069
0,89

119
1,79

139
2.05

TORTE
UMKA
skābā krējuma
Pellija A
400 g 
1 kg = 7,23 €

SAUSMAIZĪTES
MARETTI
Bruschette
ceptas, 3 veidi
70 g 
1 kg = 9,86 €

KRAUKŠĶI
ESTRELLA
2 veidi
no 110 g 
1 kg = no 8,50 €

ČIPSI
ESTRELLA
dažādi veidi
180 g 
1 kg = 7,72 €
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-50%
līdz

899
16,99

no



-44%

055
0,99

SĀĻIE SALMIŅI
300 g 
1 kg = 1,83 €

PASPĒJ NOPIRKT! SUPER CENA!

-44%

049
0,89

AUZU PĀRSLAS
DOBELE
pilngraudu
500 g 
1 kg = 0,98 €

-37%

169
2,70

TUNCIS
DARDANEL
2 veidi
160/104 g 
1 kg = 16,25 €

-27%

079
1,09

SARDĪNES
JŪRAS 
KARALISTE
2 veidi
240/no 144 g 
1 kg = no 4,70 €

TIKAI!

037

UNIVERSĀLAIS
PIEDEVU 
MAISĪJUMS
ALVO
konservācijai
55 g 
1 kg = 6,73 €

9www.mego.lv@mego.lv

CEPAMDESAS
ĒD GARŠĪGI!
karsti kūpinātas
Kurzemes Gaļsaimnieks
420 g 

PAIPALU
OLAS
1 iepak. = 12 gab.

SIERS
CESVAINE
3 veidi
šķēlēs
Siera Nams
150 g 

DĀRZEŅI
FROZANA
cepšanai
2 veidi
400 g 

CEPAMPELMEŅI
ar gaļu un sieru
Rīgas Miesnieks
450 g 

ZEFĪRS
2 veidi
1 kg 

PICA
PARTY
2 veidi
Viči
350 g 

KRABJU NŪJIŅAS
SŅEŽNIJ KRAB
atdzesētas
Santa Bremor
150 g 

ŠĶĪSTOŠĀ
KAFIJA
JACOBS
Cronat Gold
200 g 

4,99
6,59

(1 kg = 24,95 €)

479
AR MEGO KARTI

(1 kg = 23,95 €)

1,55
1,95

(1 kg = 10,33 €)

145
AR MEGO KARTI

(1 kg = 9,67 €)

2,45
3,55

(1 kg = 7,00 €)

235
AR MEGO KARTI

(1 kg = 6,71 €)

1,89
2,59

(1 kg = 4,20 €)

179
AR MEGO KARTI

(1 kg = 3,98 €)

1,09
1,39

(1 kg = 2,73 €)

099
AR MEGO KARTI

(1 kg = 2,48 €)

1,99
2,19

(1 kg = 13,27 €)

189
AR MEGO KARTI

(1 kg = 12,60 €)

1,59
2,59

(1 kg = 3,79 €)

149
AR MEGO KARTI

(1 kg = 3,55 €)

AR MEGO KARTI 
VIENMĒR IZDEVĪGĀK!
ü Uzkrāj līdz 2% katru dienu*
ü Apmaksā līdz 99% no pirkuma summas
ü Īpašas cenas ikdienas precēm

Pirkumam no 15 eiro

no pirkuma summas
2%

Pirkumam līdz 15 eiro

no pirkuma summas
1%

1,39
1,79

(1 gab. = 0,12 €)

129
AR MEGO KARTI

(1 gab. = 0,11 €)

2,99
4,99

279
AR MEGO KARTI
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1 + 1 -30% -26%

055
0,79

139
1,89

BIEZENIS
KUBUŠ
3 veidi
100 g x 2 gab.
1 kg = 4,00 €

ŠAMPŪNS
ULTRA COMPACT
Angels
bērniem
200 vai 500 ml 
1 l = no 3,18 €

KONSERVI
GOURMET PERLE
kaķiem
dažādi veidi
85 g 
1 kg = 6,47 €

KONSERVI
PEDIGREE
suņiem
2 veidi
100 g x 4 gab.
1 kg = 3,48 €

-30%

279
3,99

ŠĶIDRAJĀM ZIEPĒM
MELADO*
dažādiem veidiem, 500 ml

ĶERMEŅA KOPŠANAS 
LĪDZEKĻIEM 
ČISTAJA ĻIŅIJA*
dažādiem veidiem

ŠAMPŪNS
VAI BALZAMS
DOVE*
dažādiem veidiem
250 ml 
1 l = 11,16 €

-30% -20% -30%

235
3,39

279
3,49

139
1,99

VEĻAS
MĪKSTINĀTĀJS
COCCOLINO*
2 veidi
1,05 l 
1 l = 2,24 €

LĪDZEKLIS
TRAIPU 
TĪRĪŠANAI
ACE*
Delicate
1 l

GAISA
ATSVAIDZINĀTĀJS
AIR WICK*
Sparkling Lemon
240 ml 
1 l = 5,79 €

TUALETES
TĪRĪŠANAS LĪDZEKĻIEM
DOMESTOS
dažādiem veidiem, 750 ml

-20% -25% -27% -52%

079
0,99

119
1,59

459
6,29

329
6,99

ATKRITUMU 
MAISI
MELOČI ŽIZŅI
baltā krāsā
20 l
1 rullis = 30 gab.

VIRTUVES
DVIELIS*
dažādās krāsās
50 x 70 cm

ZIEPJU
DOZATORS*
keramisks
bēšā krāsā

GLĀZES
JAMIE OLIVER*
370 ml
1 iepak. = 2 gab.

-15% -46% -26% -30%

016
0,19

159
2,99

299
4,09

699
9,99

ĀRA SVECE
ar vāku
baltā vai sarkanā krāsā

ZEĶES*
biezās
sieviešu
dažādi veidi
1 pāris

ZEĶBIKSES
INCANTO ELLE
40 den
dažādi izmēri

SIENAS UZLĪME
PULKSTENIS**
dažādi veidi
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080
1,60

-47%
līdz

099
1,89

no

no

-30% -20%

-25%

VEĻAS 
PULVERIS
MAX
2 veidi
3,3 kg 
1 kg = 0,94 €

309
3,89

-20%



-17% -36% -18% -26%

139
1,69

079
1,25

129
1,59

129
1,75

LIMONĀDE
PEPSI
2 l 
1 l = 0,70 €

ALUS
LĀČPLĒSIS
2 veidi
no 5% alk.
568 ml 
1 l = 1,39 €

ALUS
MIEZĪTIS
2 veidi
5,8% alk.
1 l

ALUS
GRIMBERGEN
3 veidi
no 5,5% alk.
500 ml 
1 l = 2,58 €

-18% -28% -24% -33%

129
1,59

249
3,49

399
5,29

599
8,99

SIDRS
LIELVĀRDES
Craft
2 veidi
5,6% alk.
500 ml 
1 l = 2,58 €

DZIRKSTOŠAIS
VĪNS
SVETSKOJE
2 veidi
8% alk.
750 ml 
1 l = 3,32 €

VĪNS
MOLDAVIAN
VALLEY
3 veidi
11% alk.
750 ml 
1 l = 5,32 €

VĪNS
VENTISQUERO
Reserva
dažādi veidi
no 13% alk.
750 ml 
1 l = 7,99 €

-14% -36% -26% -29%

879
10,29

1799
28,49

679
9,19

899
12,69

STIPRS
ALKOHOLISKS
DZĒRIENS
BONAPARTE
38%
700 ml 
1 l = 12,56 €

VISKIJS
TULLAMORE
DEW
40% alk.
1 l

DEGVĪNS
ŻUBRÓWKA 
BIAŁA 
40% alk.
500 ml 
1 l = 13,58 €

DEGVĪNS
HĻEBNIJ DVOR
40% alk.
700 ml 
1 l = 12,84 €

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA, IEGĀDĀŠANĀS UN NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA!



ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA, 
IEGĀDĀŠANĀS UN NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA!

-40%

069
1,15

ALUS
TUBORG
4,6% alk.
500 ml 
1 l = 1,38 €

-32%

085
1,25

ALUS
CĒSU PREMIUM
2 veidi
5,2% alk.
568 ml 
1 l = 1,50 €

-44%

239
4,29

DZIRKSTOŠAIS
VĪNS
MEZZO
Semi Sweet
10,5% alk.
750 ml 
1 l = 3,19 €

-35%

449
6,99

VĪNS
BIENVENIDO 
MUNOZ
2 veidi
no 11,5% alk.
750 ml 
1 l = 5,99 €

-14%

179
2,09

ALKOHOLISKS
KOKTEILIS
LODE
dažādi veidi
14% alk.
500 ml 
1 l = 3,58 €

-18%

1299
15,99

BALZAMS
RĪGAS MELNAIS
3 veidi
no 30% alk.
700 ml 
1 l = 18,56 €

RUMS
PLANTATION
2 veidi
no 40% alk.
700 ml 
1 l = 21,41 €

DEGVĪNS
BELARUSKAJA
40% alk.
700 ml 

CENAS SPĒKĀ, KAMĒR ATTIECĪGĀ PRECE IR VEIKALĀ. PREČU ATTĒLIEM IR TIKAI ILUSTRATĪVA NOZĪME. BUKLETĀ MINĒTAJĀ INFORMĀCIJĀ VAR TIKT VEIKTAS OPERATĪVAS IZMAIŅAS, PAR PAREIZO LŪDZAM UZSKATĪT VEIKALĀ NORĀDĪTO INFORMĀCIJU.

MEGO VEIKALI UN KATEGORIJAS 
RĪGĀ: A. Čaka 55 (D), A. Čaka 70 (D), A. Saharova 2 (A), Antonijas 21 (D), Baltāsbaznīcas 42 (C), Bieziņa 8 (B), Biķernieku ielā 16A (A), Biķernieku 98 (C), Biķernieku 246 (C), Brīvības 68 (C), Brīvības gatve 409 (C), Bruņinieku 29/31 (C),  
A. Deglava 120 (D), Dižozolu 2 (A), Dzelzavas 74 (B), Dzirciema 31A (C), Gobas 13 (B), Grīvas 23 (D), Īslīces 7 (C), Jēkaba 20/22 (D), Jūrmalas gatve 87 (C), Kleistu 9 (A), Kurzemes prosp. 132 (A), Lidoņu 27 (A), Līvciema 46 (A), Marijas 20 (D),   
Maskavas 273/6 (D), Matīsa 83 (D), Milgrāvja 2 (A), Murjāņu 50 (B), P. Lejiņa 2A (B), Parādes 5B (A), Prūšu 2 (A), Prūšu 22A (C), Prūšu 23A (C), Ropažu 72 (C), Sarkandaugavas 6A (C), Silciema 15 (C), Tallinas 56 (D), Usmas 2 (D), Vecmīlgrāvja 5 (C).  
ALŪKSNĒ: Helēnas 24 (A). BALDONĒ: Rīgas 79/1 (A). BAUSKĀ: Dārza 20 (B), Misa, Bodnieki (C), Rātslaukums 3 (D). BROCĒNOS: Lielcieceres 1A (B). CARNIKAVA: Rīgas iela 14A (A). CĒSĪS: Lapsu 23 (A). DAUGAVPILĪ: Aveņu 26 (B), 
Raipoles 11A (A), Rīgas 9 (A), Valkas 1A (C), Vaļņu 27A (C). IECAVĀ: Rīgas 14 (C). JĒKABPILĪ: Vienības 1A (A). JELGAVĀ: Dobeles šoseja 7 (B). JŪRMALĀ: Artilērijas 2, Sloka (A), Raiņa 84/86, Kauguri (C), Ventspils šoseja 32, Sloka (B). 
KĀRSAVĀ: Malnavas 2 (C). KRĀSLAVĀ: Latgales 16 (B). KULDĪGĀ: Dzintaru 14 (B). LIEPĀJĀ: Klaipēdas 104C (A). LUDZĀ: Raiņa 40A (A). OGRĒ: Skolas 4 (C). PREIĻOS: Rīgas 4D (B). RĒZEKNĒ: Atmodas 6A (A). SALASPILĪ: Skolas 9 (C).  
SAURIEŠOS: Kazāru 4 (C). TALSOS: Lielā 26. TUKUMĀ: Aviācijas 18 (D), Kurzemes 2A (B). VALKĀ: Ausekļa 54 (B). VALMIERĀ: Rīgas 4 (A), Stacijas 35 (C). VENTSPILĪ: Inženieru 65 (D), Kuldīgas 23 (D). VIĻĀNOS: Raiņa 23/1 (C).

DIENNAKTS VEIKALI 00–24. RĪGĀ: A. Saharova ielā 14, Biķernieku 31A, Dammes ielā 46, Graudu ielā 10, Maskavas ielā 264. BALOŽI: Rīgas iela 14. DAUGAVPILĪ: Viestura ielā 60. JELGAVĀ: Pasta ielā 51/6. 
RĒZEKNĒ: Valdemāra ielā 16A. TUKUMĀ: Kurzemes ielā 2A. VENTSPILĪ: Ganību ielā 22/24.

1499
18,99

no

-25%
līdz

8,69
10,59

(1 l = 12,41 €)

829
AR MEGO KARTI

(1 l = 11,84 €)


